fixation de l’isolant Réf. IFXCBCheville à visser pour supports bois
Cheville à visser pour la fixation des isolants
sur supports bois des systèmes d’Isolation Thermique
par l’Extérieur par enduit, sans pré-perçage.
Intégrée dans les Avis Techniques (AT) des systèmes
Parexlanko.
DONNéES TECHNIQUES
propriétés
Diamètre
de la vis 6 mm
Diamètre
de la rosace 60 mm
Profondeur
de vissage 30 - 40 mm
Montage Montage à fleur uniquement
remarque
•	Livrée	avec	bouchons	PSE	(réf. iBouch)	:
-	bouchon	rupteur	de	pont	thermique	de	la	vis	métallique
-	évite	de	remplir	le	fut	avec	du	sous	enduit
-	utilisation	obligatoire
RéFéRENCES ET CONDITIONNEMENT
Référence
Longueur de cheville
(en mm)
Épaisseur max. d’isolant
(en mm)
Unité de vente
IFXCB40 80 40 Boîte de 100
IFXCB60 100 60 Boîte de 100
IFXCB80 120 80 Boîte de 100
IFXCB100 140 100 Boîte de 100
IFXCB120 160 120 Boîte de 100
IFXCB140 180 140 Boîte de 100
IFXCB160 200 160 Boîte de 100
IFXCB180 220 180 Boîte de 100
IFXCB200 240 200 Boîte de 100
-
-
-
ACCESSOIRES COMPLéMENTAIRES
  embout de vissage t25 vis à bois (réf. ifxce)
Embout	de	vissage	à	adapter	sur	la	perceuse	visseuse.
28  Isolation Thermique par l’Extérieur - GUIDE DES COMPOSANTS
131025-ITE-guide_composants_MÀJ.indd   28 7/11/13   15:12